
                                      ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 274 с углубленным изучением иностранных 

языков Кировского района Санкт-Петербурга 

198215, Санкт-Петербург, Дачный проспект 34, корп. 2, лит. А, тел./факс: 377-36-23 

 

 

Приказ № 147 от 29.08.2024 

Санкт-Петербург 

 

«Об организации работы ОДОД ШСК «Ополченец»  

на 2023-2024 учебный год 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Организовать работу ОДОД ШСК «Ополченец» в 2023-2024 учебном году в 

соответствии со следующими параметрами: 

1. В соответствии с производственными показателями на сентябрь 2024 года, на 

основании тарификации работников образовательного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить штатное расписание ОДОД ШСК на период с 01 сентября 2024 года. 

2. Ввести в действие штатное расписание ОДОД ШСК ГБОУ СОШ № 274 с 01.09.2024 

года. 

3. Распределить ставки согласно штатному расписанию среди работников учреждения: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

работника 

Основная 

должность 

Кол-во 

ставок 

Внутреннее 

совместительство 

Кол-во 

ставок 

Педагогический персонал по учебному плану 

1 Самылов Н.А. Педагог 

дополнительного 

образования 

12 часов  0.67 

2 Горбачева В.А. Учитель 4 часа Педагог 

дополнительного 

образования 

0.22 

3 Марьяшина Т.К. Учитель 9 часов Педагог 

дополнительного 

образования 

0.5 

4  Сушкова П.Э. Педагог 

дополнительного 

образования 

11 часов  0.61 

Прочие педагогические работники 

6 Тырина В.В. Педагог-

организатор 

 

0,5 ст.  0.5 

 

2. Утвердить расписание занятий объединений ОДОД ШСК «Ополченец» 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Врио директора ____________________________К.А. Мурадян 


		2024-09-02T11:22:29+0300
	ГБОУ СОШ № 274 Кировского района Санкт-Петербурга




